
ГБОУ «Шебекинская общеобразовательная 

спортивная школа-интернат «Салют» 

 

 

П Р И К А З 

 
от « 18 » марта  2013 года                                                                    № 35/6 

  
г.Шебекино 

 

Об итогах проведения  

предметной недели  

иностранного языка 

 

В соответствии с приказом по школе-интернату № 32/5 от 7 марта 2013 

года «О проведении недели иностранного языка» с целью повышения интереса 

к учебным предметам, расширения кругозора, формирования 

коммуникативных навыков, мышления и воображения воспитанников с 11 по 

15 марта т.г. была проведена неделя иностранного языка. В ходе подведения 

итогов были выявлены победители и призёры предметной недели в следующих 

мероприятиях:  

1. Конкурс «Лучшая тетрадь»: 

 Лукьянчиков Евгений, 1 место, победитель, 8 Б класс; 

 Аликаев Илья, 1 место, победитель, 9 Б класс; 

 Кудинов Максим, 1 место, победитель, 10 Б класс; 

 Асеев Даниил, 2 место, призёр, 7 А класс; 

 Лавриненко Михаил, 2 место, призёр, 9 Б класс; 

2. Конкурс кроссвордов: 

 Борисенко Владислав , 1 место, победитель, 7Б класс; 

 Разумяк Дмитрий , 1 место, победитель, 7 Б класс; 

 Хламов Дмитрий, 1 место, победитель, 8 Б класс; 

 Орловский Максим, 2 место, призёр, 7 Б класс; 

 Икоев Илья, 2 место, призёр, 8Б класс; 

3. Конкурс творческих работ на тему «Моя мама»: 

 Бирюков Игорь, 1 место, победитель, 7 А класс; 

 Кожевников  Степан,  1 место, победитель, 7Б класс; 

 Самойленко Семён, 1 место, победитель, 9 А класс; 

4. Лучший литературный перевод : 

 Гурин Артём, 1 место, победитель, 7 А класс; 

 Герасимов Никита,1 место, победитель, 8 А класс; 

 Старжинский Владислав, 1 место, победитель, 8 А класс; 

 Лукьянчиков Евгений, 1место, победитель, 8 Б; 

 Шелухин Илья, 2место, призёр, 9 Б класс; 

 Чефранов Борис, 2 место, призёр, 10 Б класс; 



5. Викторина «Знаете ли вы Великобританию ?» 

 Ярлыков Денис, 1 место,победитель,6 А класс; 

 Старых Антон,1 место, победитель,6 Б класс 

6. Игра «Счастливый случай»:  

 Богачёв Сергей ,1 место, победитель, 11 А класс; 

 Иванилов Никита,2 место, призёр, 11 Б класс; 

7. Конкурс: «Шарады и загадки»: 

 Борисенко Владислав, 1 место, победитель, 7 Б класс; 

 Прокопенко Максим, 2 место, призёр, 6 Б класс; 

8. Викторина «Знаете ли вы Австралию?» 

 Скрыпников Владислав,1 место, победитель, 11 А класс; 

 Зубрицкий Сергей, 2 место, призёр, 11 А класс 

9. Конкурс презентаций «Великие люди Германии» 

 - Гребёнкин Валентин, 1 место, победитель, 10 А класс; 

 - Лосев Кирилл, 2 место, призёр , 10 А класс; 

10. Выставка творческих работ «Письмо другу» 

 Левчук Иван , 1 место, победитель,  8 Б класс; 

 Мироненко Дмитрий , 2 место, призёр, 8 Б класс; 

 

На основании вышеизложенного приказываю: 

 

1. Объявить благодарность учителям иностранного языка Теслюк Н.Н., 

Пугачёвой И.С., Чередниченко М.А. за высокий профессиональный уровень 

подготовки и хорошее проведение предметной недели иностранного языка. 

 

2. Наградить дипломами победителей следующих воспитанников: 

1. Конкурс «Лучшая тетрадь»: 

 - Лукьянчиков Евгений, 1 место, победитель,  7 Б класс; 

 - Аликаев Илья, 1 место, победитель,  8 Б класс; 

 - Кудинов Максим , 1 место,  победитель, 9 Б класс; 

2. Конкурс кроссвордов: 

 - Борисенко Владислав , 1 место, победитель, 7Б класс; 

 - Разумяк Дмитрий , 1 место, победитель, 7 Б класс; 

 - Хламов Дмитрий, 1 место, победитель, 8 Б класс; 

3. Конкурс творческих работ на тему «Моя мама»: 

 Бирюков Игорь, 1 место, победитель, 7 А класс; 

 Кожевников Степан, 1 место, победитель, 7Б класс; 

 Самойленко Семён, 1 место, победитель, 9 А класс 

4. Лучший литературный перевод : 

 - Гурин Артём, 1 место, победитель, 7 А класс; 

 - Герасимов Никита,1 место, победитель, 8 А класс; 

 - Старжинский Владислав, 1 место, победитель, 8 А класс; 

 - Лукьянчиков Евгений , 1место, победитель, 8 Б; 



5. Викторина «Знаете ли вы Великобританию ?» 

 -Ярлыков Денис, 1 место,победитель,6 А класс;  

 -Старых Антон,1 место, победитель,6 Б класс; 

6. Игра «Счастливый случай»: 

 -Богачёв  Сергей ,1 место, победитель, 11 А класс; 

7. Конкурс : «Шарады и загадки»: 

 Борисенко Владислав, 1 место, победитель, 7 Б класс; 

8. Викторина «Знаете ли вы Австралию?» 

 - Скрыпников Владислав,1 место, победитель, 11 А класс; 

9. Конкурс презентаций «Великие люди Германии» 

 Гребёнкин Валентин, 1 место, победитель, 10 А класс 

10. Выставка творческих работ «Письмо другу»         

 Левчук Иван, 1 место, победитель ,8 Б класс; 

 

3. Наградить дипломами призёров следующих воспитанников: 

1.Конкурс «Лучшая тетрадь»: 

 - Асеев Даниил, 2 место, призёр, 7 А класс; 

 - Лавриненко Михаил, 2 место, призёр, 9 Б класс; 

2. Конкурс кроссвордов: 

 Орловский Максим, 2 место, призёр, 7 Б класс; 

 Икоев Илья, 2 место, призёр, 8Б класс; 

3. Лучший литературный перевод : 

 Шелухин Илья, 2место, призёр, 9 Б класс; 

 Чефранов Борис, 2 место, призёр, 10 Б класс; 

4. Игра «Счастливый случай»:  

 Иванилов Никита,2 место, призёр, 11 Б класс; 

5. Конкурс: «Шарады и загадки»: 

 Прокопенко Максим, 2 место, призёр, 6 Б класс; 

6. Викторина «Знаете ли вы Австралию?» 

 Зубрицкий Сергей, 2 место, призёр, 11 А класс; 

7. Конкурс презентаций «Великие люди Германии» 

 Лосев Кирилл, 2 место, призёр , 10 А класс; 

8. Выставка творческих работ «Письмо другу» 

 Мироненко Дмитрий , 2 место, призёр, 8 Б класс 

 

4.    Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор школы-интерната     А. Калашников 
 

 

 

 


